

LANDSTINGET VÄSTERNORRLAND Landstingets kansli
2017 -06- 09
Dnr 16REV43

Förbundsstyrelsens synpunkter och kommentarer på upprättade revisionsrapporter avseende samordningsförbundets verksamhet 2016

Beslutat på styrelsesammanträde 2 juni 2017

Översiktlig granskning av Samordningsförbundet i Örnsköldsvik 2016

Inledning

Örnsköldsviks kommun, Landstinget Västernorrland, Försäkringskassan och Länsarbetsnämnden bildade i december 2004 ett förbund för finansiell samordning. Förbundet bildades med stöd av lagen om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser (2003:1210) och är en egen juridisk person.

Förbundsstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Den ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll samt för information om verksamheten till medlemmarna.

Revisorernas ansvar är att granska samordningsförbundets räkenskaper och årsredovisning samt pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med Lag om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser och gällande förbundsordning.

De valda revisorerna från kommunen, landstinget och försäkringskassan har enats om granskningens inriktning och omfattning. Syftet med granskningen är att ge revisorerna underlag för att pröva om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande samt om den interna kontrollen är tillräcklig.

Granskningen av Samordningsförbundet i Örnsköldsvik har genomförts med stöd av dialog med förbundschef samt genomgång av årsredovisning, räkenskaper samt styrelsens protokoll och redovisats i flera granskningsrapporter som delgivits och behandlats av styrelsen. Förbundets revisorer vill med anledning av dessa rapporter få del av styrelsens synpunkter och kommentarer innan den 30 juni 2017.

Revisorernas rekommendationer

Revisorerna har lämnat ett antal rekommendationer till styrelsen.

- Att styrelsen fortsätter att utveckla den interna kontrollen med att även innefatta en dokumenterad risk- och väsentlighetsanalys.
- Att styrelsen fortsätter arbetet med att utveckla mål och mått samt de delar i uppföljnings- och utvärderingsprocessen som rör återkoppling av resultat och erfarenheter till verksamheterna och dess personal.



- Att styrelsen utvecklar måluppföljningen i årsredovisningens förvaltningsberättelse med huruvida kvantifiering gjorts och vad resultatet de facto blev.
- Att styrelsen fortsätter det goda arbetet med användande av eget kapital så att samordningsförbundet ligger på en nivå under den rekommenderade av nationella rådet, för att minimera risken att medelstilldelningen för kommande år minskar.
- Att avsnittet om redovisningsprinciper utvecklas i styrelsens årsredovisning.
- Att styrelsen lägger en budget i balans.

Styrelsens kommentar

Styrelsen för Samordningsförbundet i Örnsköldsvik kan glädjande konstatera att revisorerna anser att samordningsförbundets verksamhet har bedrivits på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen i allt väsentligt varit tillräcklig.

Förbundsstyrelsen har tagit del av revisorernas granskning och rekommendationer och har för avsikt att ta dem i beaktande i sitt fortsatta arbete.

Samordningsförbundet i Örnsköldsvik i juni 2017

Per Renström, ordförande

